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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARBOGAST Mia WÜ Tübinger Sportfechter 2005 R F 2.9999 GER00111728 ja

BORK Annika WÜ MTV Aalen 2005 R F 2.9999 GER00113159 ja

BRANDT Mary-Lou WÜ TG Biberach 2005 R F 2.9999 GER00114698 ja

CARSTENSEN Lina Emmi WÜ TG Biberach 2005 R F 1.8 GER00110493 ja

DALL Emma WÜ TG Biberach 2005 R F 1.5 GER00107598 ja

GERTLER Kim WÜ SC Korb 2005 R F 1.2 GER00113077 ja

JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005 R F 1.1 GER00108596 ja

KRESS Luisa WÜ SC Korb 2005 R F 1.10 GER00109627 ja

LANG Fabienne WÜ VFL Kirchheim 2005 R F 1.7 GER00110514 ja

NAVENTHAN Sabira WÜ TV Cannstatt 2005 R F 2.9999 GER00111063 ja

PAULE Tina WÜ SC Korb 2005 R F 1.6 GER00113075 ja

POPOV Maria WÜ TG Biberach 2005 R F 2.9999 GER00114701 ja

PRAGER Luna WÜ PSV Stuttgart 2005 R F 2.9999 GER00116130 ja

SCHWARZ Alaia WÜ PSV Stuttgart 2005 R F 1.3 GER00110357 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

SUI EHLERS Anouk WÜ Tübinger Sportfechter 2005 R F 1.9 GER00106802 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)



Württembergische Schülermeisterschaft

Biberach (GER)
01.07.2017

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

Schüler (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bezirk Stuttgart
Document ID: FE_FIE_0001.1
01.07.2017 17:13

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 26.0 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart F ja

2. 1 002 17.0 GER GERTLER Kim WÜ SC Korb F ja

3. 1 003 13.0 GER SCHWARZ Alaia WÜ PSV Stuttgart F ja

4. 1 005 5.0 GER DALL Emma WÜ TG Biberach F ja

5. 1 006 5.0 GER PAULE Tina WÜ SC Korb F ja

6. 1 007 4.0 GER LANG Fabienne WÜ VFL Kirchheim F ja

7. 1 008 4.0 GER CARSTENSEN Lina Emmi WÜ TG Biberach F ja

8. 1 009 4.0 SUI EHLERS Anouk WÜ Tübinger Sportfechter F ja

9. 1 010 4.0 GER KRESS Luisa WÜ SC Korb F ja

T 9 000 GER BORK Annika WÜ MTV Aalen F ja

T 9 000 GER NAVENTHAN Sabira WÜ TV Cannstatt F ja

T 9 000 GER BRANDT Mary-Lou WÜ TG Biberach F ja

T 9 000 GER ARBOGAST Mia WÜ Tübinger Sportfechter F ja

T 9 000 GER POPOV Maria WÜ TG Biberach F ja

T 9 000 GER PRAGER Luna WÜ PSV Stuttgart F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WUE-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Großstück, Lilly - WFB Schülersportwartin
Vogel, Achim - WFB Bezirkfechtwart

Schmidt Corinna - SC Korb
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.07. 17:13

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.07. 17:13

16er KO mit Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WUE-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

STIER Oliver, GER WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CARSTENSEN Lina Emmi GER TG Biberach 1 V5 V5 D0 D0 2 10 14 0.500 -4 3.
POPOV Maria GER TG Biberach 2 D0 D3 D1 D0 0 4 20 0.000 -16 5.
PAULE Tina GER SC Korb 3 D4 V5 D2 D3 1 14 18 0.250 -4 4.
ARBOGAST Mia GER Tübinger Sportfechter 4 V5 V5 V5 D1 3 16 8 0.750 8 2.
JAKOB Mia GER PSV Stuttgart 5 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.

Runde 2 | Bahn 5

DING Tobias, GER WÜ TG Biberach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BRANDT Mary-Lou GER TG Biberach 1 D0 D1 D2 D1 0 4 20 0.000 -16 5.
GERTLER Kim GER SC Korb 2 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
EHLERS Anouk SUI Tübinger Sportfechter 3 V5 D1 V5 D0 2 11 12 0.500 -1 3.
PRAGER Luna GER PSV Stuttgart 4 V5 D2 D1 D3 1 11 17 0.250 -6 4.
LANG Fabienne GER VFL Kirchheim 5 V5 D4 V5 V5 3 19 9 0.750 10 2.

Runde 3 | Bahn 3

ÖTTL Lea, GER WÜ SC KORB , VOGEL Greta, GER WÜ SC KORB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KRESS Luisa GER SC Korb 1 V5 D2 V5 V5 3 17 13 0.750 4 2.
NAVENTHAN Sabira GER TV Cannstatt 2 D4 V5 V5 D0 2 14 16 0.500 -2 4.
SCHWARZ Alaia GER PSV Stuttgart 3 V5 D4 V5 D0 2 14 13 0.500 1 3.
BORK Annika GER MTV Aalen 4 D0 D2 D1 D1 0 4 20 0.000 -16 5.
DALL Emma GER TG Biberach 5 D4 V5 V5 V5 3 19 6 0.750 13 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JAKOB Mia PSV Stuttgart 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER GERTLER Kim SC Korb 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER DALL Emma TG Biberach 3 4 19 6 0.750 13 Q

4 GER LANG Fabienne VFL Kirchheim 3 4 19 9 0.750 10 Q

5 GER ARBOGAST Mia Tübinger Sportfechter 3 4 16 8 0.750 8 Q

6 GER KRESS Luisa SC Korb 3 4 17 13 0.750 4 Q

7 GER SCHWARZ Alaia PSV Stuttgart 2 4 14 13 0.500 1 Q

8 SUI EHLERS Anouk Tübinger Sportfechter 2 4 11 12 0.500 -1 Q

9 GER NAVENTHAN Sabira TV Cannstatt 2 4 14 16 0.500 -2 Q

10 GER CARSTENSEN Lina Emmi TG Biberach 2 4 10 14 0.500 -4 Q

11 GER PAULE Tina SC Korb 1 4 14 18 0.250 -4 Q

12 GER PRAGER Luna PSV Stuttgart 1 4 11 17 0.250 -6 Q

13 GER POPOV Maria TG Biberach 0 4 4 20 0.000 -16 Q

13 GER BRANDT Mary-Lou TG Biberach 0 4 4 20 0.000 -16 Q

13 GER BORK Annika MTV Aalen 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 5

ARBOGAST Mia (5)
WÜ Tübinger Sportfechter

GER V 10

PAULE Tina (11)
WÜ SC Korb

GER D 1

R: STIER Oliver (GER)

Bahn 5

CARSTENSEN Lina Emmi (10)
WÜ TG Biberach

GER V 10

NAVENTHAN Sabira (9)
WÜ TV Cannstatt

GER D 8

R: STIER Oliver (GER)

Bahn 6

SCHWARZ Alaia (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

EHLERS Anouk (8)
WÜ Tübinger Sportfechter

SUI 0

R: JUNT Bastian (GER)

Bahn 6

PRAGER Luna (12)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

KRESS Luisa (6)
WÜ SC Korb

GER D 6

/ JUNT Bastian (GER)

Bahn

*** Freilos ***

EHLERS Anouk
WÜ Tübinger Sportfechter

SUI

Bahn 3

PRAGER Luna (12)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

BRANDT Mary-Lou (13)
WÜ TG Biberach

GER D 1

R: ÖTTL Lea (GER)

Bahn 2

BORK Annika (14)
WÜ MTV Aalen

GER D 2

PAULE Tina (11)
WÜ SC Korb

GER V 10

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 5

CARSTENSEN Lina Emmi (10)
WÜ TG Biberach

GER V 10

POPOV Maria (15)
WÜ TG Biberach

GER D 4

R: KNAUP Martin (GER)

 

1
JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

9
NAVENTHAN Sabira
WÜ TV Cannstatt

GER V 10

8
EHLERS Anouk
WÜ Tübinger Sportfechter

SUI D 2

  R: AMREIN Jan-Marco (GER)

  Bahn 4

5
ARBOGAST Mia
WÜ Tübinger Sportfechter

GER V 10

12
PRAGER Luna
WÜ PSV Stuttgart

GER D 1

  R: DING Andreas (GER)

  Bahn 2

13
BRANDT Mary-Lou
WÜ TG Biberach

GER D 1

4
LANG Fabienne
WÜ VFL Kirchheim

GER V 10

  R: AMREIN Jan-Marco (GER)

  Bahn 3

3
DALL Emma
WÜ TG Biberach

GER V 10

14
BORK Annika
WÜ MTV Aalen

GER D 2

  R: KÜHNER Ludwig (GER)

  Bahn 3

11
PAULE Tina
WÜ SC Korb

GER D 3

6
KRESS Luisa
WÜ SC Korb

GER V 10

  R: KÜHNER Ludwig (GER)

  Bahn 5

7
SCHWARZ Alaia
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

10
CARSTENSEN Lina Emmi
WÜ TG Biberach

GER D 6

  R: STIER Oliver (GER)

  Bahn 5

15
POPOV Maria
WÜ TG Biberach

GER 0

2
GERTLER Kim
WÜ SC Korb

GER V 10

  R: STIER Oliver (GER)

Bahn 5

JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

NAVENTHAN Sabira (9)
WÜ TV Cannstatt

GER D 2

R: KNAUP Martin (GER)

Bahn 3

ARBOGAST Mia
WÜ Tübinger Sportfechter

GER D 6

LANG Fabienne
WÜ VFL Kirchheim

GER V 10

R: ÖTTL Lea (GER)

Bahn 2

DALL Emma
WÜ TG Biberach

GER V 10

KRESS Luisa
WÜ SC Korb

GER D 9

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 6

SCHWARZ Alaia
WÜ PSV Stuttgart

GER D 7

GERTLER Kim
WÜ SC Korb

GER V 10

R: STIER Oliver (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

8
PRAGER Luna (12)
WÜ PSV Stuttgart

GER 0

  R: AMREIN Jan-Marco (GER)

  Bahn 1

5
ARBOGAST Mia
WÜ Tübinger Sportfechter

GER D 9

4
LANG Fabienne
WÜ VFL Kirchheim

GER V 10

  R: AMREIN Jan-Marco (GER)

  Bahn 4

3
DALL Emma
WÜ TG Biberach

GER D 7

6
SCHWARZ Alaia (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 9

  R: HINDERER Helmut (GER)

  Bahn 4

7
CARSTENSEN Lina Emmi (10)
WÜ TG Biberach

GER D 6

2
GERTLER Kim
WÜ SC Korb

GER V 10

  R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 3

JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

LANG Fabienne
WÜ VFL Kirchheim

GER D 4

/ JUNT Bastian (GER)

Bahn 1

SCHWARZ Alaia (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER 0

GERTLER Kim
WÜ SC Korb

GER V 10

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 12

JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

GERTLER Kim
WÜ SC Korb

GER D 4

R: DING Andreas (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ARBOGAST Mia WÜ Tübinger Sportfechter 5 U

2 GER KRESS Luisa WÜ SC Korb 6 U

3 GER SCHWARZ Alaia WÜ PSV Stuttgart 7 U

4 GER NAVENTHAN Sabira WÜ TV Cannstatt 9 U

5 SUI EHLERS Anouk WÜ Tübinger Sportfechter 8 L 6

6 GER CARSTENSEN Lina Emmi WÜ TG Biberach 10 L 5

7 GER PAULE Tina WÜ SC Korb 11 L 8

8 GER PRAGER Luna WÜ PSV Stuttgart 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 1 U

2 GER GERTLER Kim WÜ SC Korb 2 U

3 GER DALL Emma WÜ TG Biberach 3 U

4 GER LANG Fabienne WÜ VFL Kirchheim 4 U

5 GER ARBOGAST Mia WÜ Tübinger Sportfechter 5 L

6 GER SCHWARZ Alaia WÜ PSV Stuttgart 7 L

7 GER CARSTENSEN Lina Emmi WÜ TG Biberach 10 L

8 GER PRAGER Luna WÜ PSV Stuttgart 12 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005

2 GER GERTLER Kim WÜ SC Korb 2005

3 GER SCHWARZ Alaia WÜ PSV Stuttgart 2005

3 GER LANG Fabienne WÜ VFL Kirchheim 2005

8er Tableau

5 GER DALL Emma WÜ TG Biberach 2005

6 GER ARBOGAST Mia WÜ Tübinger Sportfechter 2005

7 GER CARSTENSEN Lina Emmi WÜ TG Biberach 2005

8 GER PRAGER Luna WÜ PSV Stuttgart 2005

Hoffnungslauf 9-12

9 GER KRESS Luisa WÜ SC Korb 2005

10 SUI EHLERS Anouk WÜ Tübinger Sportfechter 2005

11 GER NAVENTHAN Sabira WÜ TV Cannstatt 2005

12 GER PAULE Tina WÜ SC Korb 2005

Hoffnungslauf 13-16

13 GER BORK Annika WÜ MTV Aalen 2005

13 GER BRANDT Mary-Lou WÜ TG Biberach 2005

13 GER POPOV Maria WÜ TG Biberach 2005



Württembergische Schülermeisterschaft

Biberach (GER)
01.07.2017

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

Schüler (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bezirk Stuttgart
Document ID: FE_FIE_0017
01.07.2017 17:13

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER D AMREIN Jan-Marco 2 2 4 0 0

CN KÜHNER Ludwig 2 2 0 0

D KUTSYI Leon 0 0 0

HÖRDT Lea Maria 0 0 0

D HÖRDT Wolfgang 0 0 0

E ÖTTL Lea 1 1 1 3 0 0

D SCHMIDT Leonie 0 0 0

E VOGEL Greta 1 1 0 0

E DING Andreas 1 1 2 0 0

E DING Tobias 1 1 0 0

D CN KNAUP Martin 1 1 2 0 0

JUNT Bastian 2 1 3 0 0

E STIER Oliver 1 2 1 2 6 0 0

D HINDERER Helmut 1 1 2 1 5 0 0

14 Kampfrichter



Württembergische Schülermeisterschaft

Biberach (GER)
01.07.2017 - 02.07.2017

 

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bezirk Stuttgart
Document ID: FE_FIE_0013
01.07.2017 17:13

1 / 2

Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 2005

Silber GER HELD Tim WÜ TSV Laupheim 2005

Bronze GER NEUHOFF Fynn WÜ PSV Stuttgart 2005

Bronze GER SONSALLA Finn WÜ SC Korb 2005

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007

Silber GER FREY Quentin WÜ TSB Schwäbisch
Gmünd

2007

Bronze GER ALDINGER Preben WÜ SC Korb 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005

Silber GER GERTLER Kim WÜ SC Korb 2005

Bronze GER SCHWARZ Alaia WÜ PSV Stuttgart 2005

Bronze GER LANG Fabienne WÜ VFL Kirchheim 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER EGER Lilly WÜ SC Korb 2006

Silber GER CICHON Michelle WÜ TSB Schwäbisch
Gmünd

2006

Bronze GER SCHÄFER Laura WÜ SC Korb 2006

Bronze GER KIRSCHBAUM Lena WÜ TSV Tettnang 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHALHORN Ida WÜ TSF Welzheim 2007

Silber GER WINGER Liv-Grete WÜ TSB Schwäbisch
Gmünd

2007

Bronze GER MATH Hannah WÜ MTG Wangen 2007

Florett männlich Team Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart  

      MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005

      KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 2005

      GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005

      NEUHOFF Fynn WÜ PSV Stuttgart 2005
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber GER TSB SCHWÄBISCH GMÜND WÜ TSB Schwäbisch
Gmünd

 

      FREY Quentin WÜ TSB Schwäbisch
Gmünd

2007

      KNÖDLER Charlie WÜ TSB Schwäbisch
Gmünd

2005

      BARTH Samuel WÜ TSB Schwäbisch
Gmünd

2006

      FRIEDRICHS Eric WÜ TSB Schwäbisch
Gmünd

2006

Bronze GER SC KORB WÜ SC Korb  

      SONSALLA Finn WÜ SC Korb 2005

      KAPPEL Tim WÜ SC Korb 2005

      ALDINGER Preben WÜ SC Korb 2007

      KOLB Moritz WÜ SC Korb 2006


